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APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA
1 DELLA MEA GRATTAROLA SABRINA 2 19,30 Residencia

2 CHIAPPINO PAOLA 8 18,70 Residencia

3 CARROCIO DALL'ORSO MARÍA NOEL 7 18,40 Residencia

4 SONEIRA CANAVERO MANUEL APARICIO 64 18,30 Residencia

5 LEDESMA VIGNONE CATHERINE VALENTINA 52 18,00 Residencia

6 SORIANO VIDAL FLORECIA 62 17,80 Residencia

7 ALFONZO LUPI MARIA FABIANA 9 17,70 Residencia

8 HERNANDEZ BUZETTA PABLO ROBERTO 35 17,60 Residencia

9 ARGUIÑARENA ROMERO COSTANZA ABIGAIL 31 17,40 Residencia

10 FERNÁNDEZ OLGUÍN ANGIE GISSELLE 17 17,40 Residencia

11 RODRIGUEZ CHIANCONE LUCIA  65 17,30 Residencia

12 CATALDO PEÑALVA JUAN ANDRES 4 16,90 Residencia

13 LAFFITE ZEINAL CAMILA 38 16,90 Residencia

14 IGLESIAS DE LEON SOFÍA 53 16,80 Residencia

15 ALTEZ LARZABAL SHURY MAYRA 32 16,70 Residencia

16 SANTOS BRAGGIO DAHIANA NAIR 22 16,70 Residencia

17 DIAZ CACERES ANDREA SELENE 34 16,60 Residencia

18 DUCAN RODRÍGUEZ ANA LUCÍA 11 16,60 Residencia

19 LUQUE VOLONTERIO FEDERICO 37 16,30 Residencia

20 LAMBRUSCHINI ALONSO CAMILA VALENTINA 44 16,20 Residencia

21 MARTINEZ SILVERA MARIA PILAR 59 16,20 Residencia

22 TRINIDAD IZAGUIRRE DENIS EMMANUEL 61 16,20 Residencia

23 HERNANDEZ LEES FIORELLA 47 16,10 Residencia

24 DELGADO RODRIGUEZ FERNANDA 13 16,00 Residencia



25 OLIVERA MARTINEZ MARIA NOELIA 50 16,00 Residencia

26 PEREZ VERDIER CAROLINA MARIA 18 16,00 Residencia

27 LEGELEN CASTRO ANDREA ROMINA 56 15,90 Residencia

28 PEDROZO ROBALLO LUCIA BELEN 21 15,90 Residencia

29 PIRES AFONSO ALEXANDRA MAIRA 63 15,70 Residencia

30 FAGÚNDEZ ALMEIDA MARÍA CELESTE 5 15,50 Residencia

31 HIRSCHLE OLIVERA PAULA FLORENCIA 39 15,50 Residencia

32 GARCIA REYES VIRGINIA 45 15,30 Residencia

33 TIHISTA ALONSO ANA INES 60 15,30 Residencia

34 JERARDINO SALSAMENDI TANIA SOFIA 36 15,20 Residencia

35 CASTRO ARRIBIO ANDRES GUSTAVO 27 15,10 Residencia

36 LAPAZ PEIRANO MARIO ENRIQUE 42 14,90 Residencia

37 LAZO VILLALBA IRINA VALERIA 54 14,80 Residencia

38 FARAUT NAVATTA MARTINA 29 14,60 Residencia

39 NUÑEZ ALVEZ WASHINGTON LEONARDO 41 14,50 Residencia

40 ACEVEDO MORI MARÍA EUGENIA 10 14,20 Residencia

41 GAGLIARDO GARRIDO MARÍA SOLEDAD 40 13,90 Residencia

42 BADARÓ VELÁZQUEZ MERCEDES STEPHANIE 33 13,70 Residencia

43 MAESO BARBAJELATA ROMEO FEDERICO 57 13,60 Residencia

44 FERNANDEZ VAZ MARIA EUGENIA 15 12,90 Residencia

45 RAMOS GARCIA CAROLINA 20 12,40 Residencia

46 AZAMBUYA RODRIGUEZ JOSE MANUEL 1 12,20 Residencia

47 LUNA SEPAROVICH MICHAEL  JESUS 46 12,20 Residencia

48 GUTIERREZ BECERRA MARIANA VALENTINA 43 11,90 Residencia

49 POLETTO MARTÍNEZ CECILIA ISABEL 23 10,50 Residencia

50 GARCIA NOYA MAITE 51 10,40 Residencia

51 LEDESMA PEREIRA ANA SOFIA 55 10,40 Residencia

52 URRUTIA LAUSAROT ROMINA 19 10,40 Residencia

53 BONILLA VALDEZ JESSICA ANDREA 6 09,00 Residencia

54 BOZZOLASCO GUTIERREZ FIORELLA 30 09,00 Residencia

55 CARRIQUE FONSECA  LUCÍA FLORENCIA 3 09,00 Residencia

56 DE LUCA CORRADO GABRIEL 12 09,00 Residencia



57 FARIAS CONZALEZ LEONARDO MIGUEL 14 09,00 Residencia

58 FAVAT AGUIAR MARTIN 16 09,00 Residencia

59 FAVIERE GUTIERREZ SEBASTIAN TADEO 28 09,00 Residencia

60 GUERRA ACOSTA FIAMA 58 09,00 Residencia

61 MOREIRA MINOLI FLORENCIA 48 09,00 Residencia

62 PUIME DEBAT LUIS SANTIAGO 49 09,00 Residencia

63 RODRIGUEZ CUELLO CARINA GABRIELA 26 09,00 Residencia

64 RUIZ DIAZ CARRASCO ANA KAREN 25 09,00 Residencia

65 VILLAR CANEN MATIAS 24 09,00 Residencia

FIRMAS TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

GINECOLOGÍA – Total 2020

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL ESC INSCRIPTO EN: FIRMA
1 DELLA MEA GRATTAROLA SABRINA 19 19,00 19,30 38,30 Residencia

2 SONEIRA CANAVERO MANUEL APARICIO 2 18,20 18,30 36,50 Residencia

3 CARROCIO DALL'ORSO MARÍA NOEL 14 17,80 18,40 36,20 Residencia

4 CHIAPPINO PAOLA 24 15,90 18,70 34,60 Residencia

5 ARGUIÑARENA ROMERO COSTANZA ABIGAIL 32 16,60 17,40 34,00 Residencia

6 IGLESIAS DE LEON SOFÍA 33 17,00 16,80 33,80 Residencia

7 LAFFITE ZEINAL CAMILA 21 16,60 16,90 33,50 Residencia

8 DUCAN RODRÍGUEZ ANA LUCÍA 30 16,50 16,60 33,10 Residencia

9 PEDROZO ROBALLO LUCIA BELEN 46 17,10 15,90 33,00 Residencia

10 FERNÁNDEZ OLGUÍN ANGIE GISSELLE 22 15,50 17,40 32,90 Residencia

11 SORIANO VIDAL FLORECIA 11 15,00 17,80 32,80 Residencia

12 DIAZ CACERES ANDREA SELENE 28 15,90 16,60 32,50 Residencia

13 RODRIGUEZ CHIANCONE LUCIA  7 15,10 17,30 32,40 Residencia

14 LEGELEN CASTRO ANDREA ROMINA 45 16,40 15,90 32,30 Residencia

15 LEDESMA VIGNONE CATHERINE VALENTINA 10 14,10 18,00 32,10 5,93 Residencia

16 PEREZ VERDIER CAROLINA MARIA 42 16,10 16,00 32,10 5,10 Residencia

17 HERNANDEZ LEES FIORELLA 37 16,00 16,10 32,10 Residencia

18 GARCIA REYES VIRGINIA 34 16,40 15,30 31,70 Residencia

19 MARTINEZ SILVERA MARIA PILAR 8 15,40 16,20 31,60 5,56 Residencia

20 TIHISTA ALONSO ANA INES 1 16,30 15,30 31,60 3,94 Residencia

21 NUÑEZ ALVEZ WASHINGTON LEONARDO 47 16,60 14,50 31,10 Residencia

22 HERNANDEZ BUZETTA PABLO ROBERTO 15 13,10 17,60 30,70 Residencia

23 TRINIDAD IZAGUIRRE DENIS EMMANUEL 5 14,20 16,20 30,40 8,23 Residencia

24 CATALDO PEÑALVA JUAN ANDRES 27 13,50 16,90 30,40 6,55 Residencia

25 PIRES AFONSO ALEXANDRA MAIRA 6 14,20 15,70 29,90 7,25 Residencia

26 ALFONZO LUPI MARIA FABIANA 39 12,20 17,70 29,90 4,18 Residencia

27 HIRSCHLE OLIVERA PAULA FLORENCIA 20 13,70 15,50 29,20 Residencia

28 CASTRO ARRIBIO ANDRES GUSTAVO 31 13,80 15,10 28,90 Residencia



29 MAESO BARBAJELATA ROMEO FEDERICO 49 15,00 13,60 28,60 9,50 Residencia

30 SANTOS BRAGGIO DAHIANA NAIR 44 11,90 16,70 28,60 7,68 Residencia

31 OLIVERA MARTINEZ MARIA NOELIA 43 12,50 16,00 28,50 Residencia

32 LAZO VILLALBA IRINA VALERIA 4 13,30 14,80 28,10 Residencia

33 LAPAZ PEIRANO MARIO ENRIQUE 48 13,00 14,90 27,90 Residencia

34 FERNANDEZ VAZ MARIA EUGENIA 36 14,70 12,90 27,60 7,42 Residencia

35 GAGLIARDO GARRIDO MARÍA SOLEDAD 25 13,70 13,90 27,60 2,63 Residencia

36 AZAMBUYA RODRIGUEZ JOSE MANUEL 16 14,80 12,20 27,00 Residencia

37 GUTIERREZ BECERRA MARIANA VALENTINA 29 11,30 11,90 23,20 Residencia

38 ACEVEDO MORI MARÍA EUGENIA 13 09,00 14,20 Residencia

39 ALTEZ LARZABAL SHURY MAYRA 23 09,00 16,70 Residencia

40 BADARÓ VELÁZQUEZ MERCEDES STEPHANIE 35 09,00 13,70 Residencia

41 DELGADO RODRIGUEZ FERNANDA 38 09,00 16,00 Residencia

42 FAGÚNDEZ ALMEIDA MARÍA CELESTE 18 09,00 15,50 Residencia

43 FARAUT NAVATTA MARTINA 40 09,00 14,60 Residencia

44 GARCIA NOYA MAITE 17 09,00 10,40 Residencia

45 JERARDINO SALSAMENDI TANIA SOFIA 26 09,00 15,20 Residencia

46 LAMBRUSCHINI ALONSO CAMILA VALENTINA 12 09,00 16,20 Residencia

47 LUQUE VOLONTERIO FEDERICO 9 09,00 16,30 Residencia

48 POLETTO MARTÍNEZ CECILIA ISABEL 41 09,00 10,50 Residencia

49 RAMOS GARCIA CAROLINA 50 09,00 12,40 Residencia

50 URRUTIA LAUSAROT ROMINA 3 09,00 10,40 Residencia
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